
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

India

Shopper ecosostenibile con manico lungo 67 cm. Prodotto stirato per 
una migliore stampabilità. Dimensione: 38 X 42 cm. Area stampabile: 
26 X 30 cm. Etichetta strappabile.

Organic Heavy Bag

100% cotone organico

black
BK

natural
NA

navy
NY

ORGANIC

100% Cotton Tear Away

UNICA

25

150

180 g/m²

42029298

BS904

A
B

SIZE
GUIDE

 UNICA

A 38

B 42

MADE IN: 


